BỘ CÔNG THƯƠNG

CỤC XÚC TIẾN THƯƠNG MẠI

Số:                    /XTTM-HTXK

V/v tổ chức đoàn tham quan Triển lãm

quốc tế ngành dệt may và công nghệ

dệt Việt Nam (VIATT) 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày            tháng        năm 2025

Kính gửi:  Sở Công thương các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương

Triển lãm Quốc tế ngành dệt may và công nghệ dệt Việt Nam (VIATT)

2025 là sự kiện xúc tiến thương mại quốc tế hàng đầu khu vực Đông Nam Á, góp

phần quan trọng định hình tương lai ngành công nghiệp dệt may của Việt Nam.

Đây là một trong những sự kiện lớn trong ngành dệt may, quy tụ các nhà sản xuất,

doanh nghiệp và chuyên gia hàng đầu từ nhiều quốc gia, mang đến cơ hội giao

thương, kết nối đối tác và khám phá các xu hướng mới nhất trong ngành.

Do Bộ Công thương chủ trì, Cục Xúc tiến thương mại (XTTM) phối hợp

với Tập đoàn Messe Frankfurt (CHLB Đức) tổ chức, VIATT 2025 diễn ra từ ngày

26 đến ngày 28 tháng 02 năm 2025 tại Trung tâm Hội chợ Triển lãm Sài Gòn

(SECC), thành phố Hồ Chí Minh. Tiếp nối thành công của mùa trước, Triển lãm

năm nay dự kiến quy tụ gần 450 doanh nghiệp đến từ hơn 20 quốc gia/vùng lãnh

thổ, trưng bày trên hơn 500 gian hàng với tổng diện tích trưng bày lên tới hơn

15.000m2. Phiên bản năm nay sẽ chú trọng vào những xu hướng tương lai của

ngành, với việc giới thiệu Khu Econogy (Khu vực sản xuất bền vững) và Khu Giải

pháp Sáng tạo & Số hóa, tập trung nhấn mạnh sự chuyển biến của ngành hướng

đến tính bền vững và đổi mới công nghệ.

Xét thấy ý nghĩa quan trọng của Triển lãm đối với ngành dệt may Việt Nam,

Cục XTTM trân trọng đề nghị Quý Cơ quan phối hợp trong công tác mời khách

tham quan tới Triển lãm, cụ thể như sau:

1. Quảng bá thông tin Triển lãm tới các thành viên của Quý Cơ quan để

tham quan, giao dịch tại Triển lãm (thông tin chi tiết tại Tờ rơi gửi kèm và trang

web: www.viatt.com.vn).

2. Đăng tải thông tin Triển lãm và banner giới thiệu Triển lãm trên website

chính thức của Cơ quan.

3. Làm đầu mối tổ chức đoàn doanh nghiệp (Group Buyers) tới tham quan

và giao dịch tại Triển lãm. Chương trình ưu đãi dành riêng cho Nhóm mua hàng

gửi kèm.

Cục XTTM chân thành cảm ơn sự phối hợp của Quý Cơ quan.

Để biết thêm thông tin chi tiết, vui lòng liên hệ:

Cục Xúc tiến thương mại (Bộ Công Thương);

Địa chỉ: Tầng 5, 20 Lý Thường Kiệt, Phan Chu Trinh, Hoàn Kiếm, Hà Nội.

Người liên hệ: Nguyễn Ngọc Linh – SĐT: (84-24) 3936 4792 (số máy lẻ

108); Email: linhnn.vietrade@gmail.com./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, HTXK.

CỤC TRƯỞNG

Vũ Bá Phú

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-10T16:45:30+0700
	Bộ Công thương - Hà Nội
	Vũ Bá Phú<phuvba@vietrade.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-10T17:01:43+0700
	Bộ Công thương - Hà Nội
	Cục Xúc tiến thương mại<CucXTTM@moit.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-10T17:01:44+0700
	Bộ Công thương - Hà Nội
	Cục Xúc tiến thương mại<CucXTTM@moit.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-10T17:01:44+0700
	Bộ Công thương - Hà Nội
	Cục Xúc tiến thương mại<CucXTTM@moit.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-10T17:01:45+0700
	Bộ Công thương - Hà Nội
	Cục Xúc tiến thương mại<CucXTTM@moit.gov.vn> đã ký lên văn bản này!